
                                                                         

Мэрия  города Магадана  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 29.09.2014 № 3851 

     город Магадан 
 

 

 
Об актуализации схемы теп-
лоснабжения муниципально-
го образования «Город Мага-
дан» на 2014-2029 годы 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 

190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Россий-

ской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схе-

мам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руковод-

ствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести  следующие изменения в схему теплоснабжения муни-

ципального образования «Город Магадан» на 2014-2029 годы, утвер-

жденную постановлением мэрии города Магадана от 20.06.2014 года № 

2219: 

1.1. В таблице 8-1 «Перспективное потребление топлива в услов-

ном и натуральном выражении Магаданской ТЭЦ» книги 8 «Перспек-

тивные топливные балансы» в строку «Отпуск тепловой энергии паро-

вой частью ТЭЦ» внести корректировку численных значений начиная с 

2013 по 2029 год на фактический: 

 
Наименование Ед. 

изм. 

Факт 

2012 

Факт 

2013 

2014 2015 2016 2017 2018 2019-

2023 

2023-

2029 

Отпуск тепловой 

энергии ТЭЦ 

тыс. 

Гкал/г 
1254,7 1219,1 1247,0 1244,0 1244,0 1244,0 1476,83 1488,99 1503,32 

  в т.ч. паровой 

частью 

тыс. 

Гкал/г 
1053,3 1027,5 1036,6 1036,7 1036,7 1036,7 1266,83 1278,99 1293,32 

  в т.ч. 

эл.бойлерами 

тыс. 

Гкал/г 
201,4 191,6 210,4 207,3 207,3 207,3 210,0 210,0 210,0 

 



2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и комму-

нальной инфраструктуры мэрии города Магадана (Худинин) разместить 

на официальном интернет – сайте мэрии города Магадана актуализацию 

схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Магадан» 

на 2014-2029 годы в течение 15 календарных дней со дня ее утвержде-

ния. 
 

3. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

И.о. мэра города Магадана                                                   Ю.Ф. Гришан 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


